
O b č a n s k é  s d r u ž e n í  B u d o u c n o s t ,  P e l i k á n o v a  1 6 5 0 / 6 ,  5 9 1  01  Žď á r  n a d  S á z a v o u  
                          IČ 71232524 

 

 

 

 
Městský úřad 
Žižkova 227/1 
591 01 Žďár nad Sázavou 
 
 
 
 
Věc: Návrh zadání územního plánu města Žďár nad Sázavou – červen 2011 
        - připomínka k návrhu 
 
 
 
 
Občanské sdružení Budoucnost uplatňuje, v souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona, následující 
připomínky k návrhu zadání územního plánu města Žďár nad Sázavou (dále jen „návrh“): 
 
 
V druhém odstavci části 5.1.  je uvedeno: „ při návrhu komunikačního systému vycházet z aktuálně 
dopravně inženýrských dat …… a výsledků zpracovaného modelu dopravy“. Tento požadavek je 
formulován velmi obecně a není zřejmé o které podklady se jedná. Máme za to, že konečné znění zadání by 
mělo obsahovat konkrétní seznam těchto podkladů, pokud se jimi má zpracovatel územního plánu řídit a 
pro řádnou informovanost občanů měly být uvedeny již v návrhu zveřejněném pro připomínky. 
 
Článek 9.3. návrhu doplnit o následující: 

- znovu posoudit efektivnost plánovaného propojení silnic Wonkova – Novoměstská 
 
 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne 11.7.2011     
 
 
 
                                                                                     _____________________________________  
                                                                                                            Václav Chlubna 
                                                                                                       místopředseda sdružení       
 


